

ANEXO I – PEÇAS AGUSTA

P/N	NOMENCLATURA	QTD	Preço de Venda (USD)	Valot Total (USD)
MS24665-374	CONTRA PINO	10	0.60	6.00
MS 28775-142	ORING	4	4.29	17.16
109-0131-35-101	ORING	2	94.02	188.04
M83461/1-123	ORING	4	0.55	2.20
MS24665-289	CONTRA PINO	10	0.60	6.00
MS24665-302	CONTRA PINO	20	0.69	13.80
MS24665-155	CONTRA PINO	50	0.53	26.50
MS14144L4	NUT	10	27.56	275.60
109-0133-19-01	BUMPER WASHER	8	37.47	299.76
MS17826-6	NUT	4	4.99	19.96
AN3-3A	BOLT	2	0.53	1.06
MS29561-119	PACKING	2	2.33	4.66
109-0133-17-103	WASHER	2	412.44	824.88
MS21042L3	NUT	1	1.14	1.14
MS21043-5	NUT	1	6.37	6.37
109-0130-83-3	BOOT	1	134.23	134.23
109-0130-84-3	BOOT	1	134.23	134.23
109-0130-28-103	BUMPER	1	78.00	78.00
709-0160-28-121	WASHER	1	170.42	170.42
MS14144L8	NUT	2	53.92	107.84
MS17826-8	NUT	6	8.35	50.10
109-8131-38-115	SHIM	2	168.96	337.92
129-0161-32-111 (129-0161-32-103)	SEAL ASSY	2	73.71	147.42
M83461/1-142	ORING	2	4.29	8.58
MS17825-4	NUT	6	6.41	38.46
MS21042L4	NUT	12	2.78	33.36
MS17825-6	NUT	4	5.88	23.52
MS17825-7	NUT	8	5.88	47.04
MS24665-285	CONTRA PINO	10	0.62	6.20
AS3209-118	PACKING	1	2.42	2.42
AS3209-117	PACKING	1	0.61	0.61
28007-60	PIN	1	133.63	133.63
MS24665-151	CONTRA PINO	10	0.53	5.30
AN174-14	BOLT	2	5.28	10.56

109-0133-10-101	BUSHING	1	392.28	392.28
MS28778-4	ORING	4	1.66	6.64
MS17826-9	NUT	2	14.59	29.18
MS28778-3	ORING	4	3.85	15.40
M004-01H007-045	ROD END	1	4,947.46	4947.46
M83461/1-011	ORING	2	1.95	3.90
M83461/2-904	ORING	2	2.95	5.90
M018-01H073-101	RING NUT	1	985.54	985.54
M018-01H087-101	WASHER	1	455.6	455.60
MS24665-353	CONTRA PINO	10	0.99	9.90
MS17826-9	NUT	2	14.58	29.16
28007-60	PIN	1	133.63	133.63
AS3209-011	ORING	1	2.39	2.39
MS24665-136	CONTRA PINO	12	0.53	6.36
NAS1805-4	NUT	4	24.56	98.24
NAS6604D16	BOLT	2	2.28	4.56
109-0130-96-101	BOOT FORWARD	1	240.94	240.94
AN174-11	BOLT	2	13.79	27.58
109-0130-98-101	BOOT AFT	1	251.24	251.24
MS64665-285	CONTRA PINO	4	0.62	2.48
109-0130-49-1	WASHER SPRING	2	136.63	273.26
109-0401-19-107	FILTRO MGB	1	591.72	591.72
AS3209-239(M83248/1-239)	ORING	1	2.48	2.48
AS3209-024 (M83248/1-024)	ORING	2	0.49	0.98
NOR494-1 E5-8	CONTRA PINO	2	5.6	11.20
145K41-1	PNEU	3	1,932.78	5798.34
23035-7	WASHER	4	53.64	214.56
23035-8	WASHER	2	18.1	36.20
BT6-2	ORING	3	22.49	67.47
MS29561-251	ORING	2	5.88	11.76
KD651510	KIT FILTER	2	367.43	734.86
109-0134-13-105	BOOT	1	2,586.71	2586.71
109-0415-06-103	SHAFT	1	35,132.52	35132.52
129-0161-32-103	PACKING	2	73.71	147.42
109-0133-19-101	BUMPER	8	37.466	299.73
109-0133-04-109	LINK	2	1526.941	3053.88
MS17825-4	NUT	12	6.409	76.91
24043GR81	PAD ASSY	2	5215.47	10430.94
L22296CA-020005	SCREW	2	25.896	51.79
MS24665-289 (MS24665-287)	CONTRA PINO	4	0.60	2.39
109-8131-38-101	SHIM	2	168.961	337.92
109-0111-50-101	CABO MASSA	2	459.251	918.50

MS29513-016	ORING	4	0.377	1.51
AS3209-134 (M83248/1-134)	ORING	2	5.434	10.87
AS3209-153	ORING	2	1.807	3.61
NAS1523AA7Y	ORING	1	3.055	3.06
M83461/1-136	ORING	2	5.356	10.71
M83461/1-212	ORING	2	3.757	7.51
21-16122	FILTRO	2	1207.96	2415.92
MS24665-372	CONTRA PINO	8	0.442	3.54
KD651510	FILTRO	2	367.43	734.86
109-0310L04-101	Windshield assy LH , azure	1	16227,10	16227,10
109-0310L04-103	Windshield assy RH , azure	1	16227,10	16227,10
AW005ME01T204212	Tape, Ribbed	8	128,80	1030,40
A537A01AA01S0200	Cable Lightning Conductor Assy	2	152,26	304,52
145K41-1	Tire, Pneumatic	1	1932,78	1932,78
MS24665-374	Pin Cotter	8	0,60	4,80
24043GR81	Pad Assy	2	4.613,69	9.227,38
L22296CA-020005	Screw	2	25,90	51,80
AN525-832R16	Screw, Machine	28	1,22	34,16
AN525-832R14	Screw, Machine	22	6,10	134,20
AN525-832R10	Screw, Machine	12	2,21	26,52
AN525-832R11	Screw, Machine	40	4,26	170,40
TOTAL CÉLULA			98359,22	120.155,65
COMPONENTES			Preço de Venda (USD)	Valot Total (USD)
4012373-919	ATUADOR	1	70,034.08	70,034.08
109-0130-33-1	TORQUE SHAFT	1	1,564.71	1,564.71
30600-22	CARTUCHO	4	1,073.64	4,294.58
109-0749-35-105	Magnetic Compass NVG Compatible	1	4.569,78	4.569,78
TOTAL COMPONENTES			77.242,21	80.463,13
MOTOR				
3116632-01	GASKET	2	110.84	221.68
AS3209-113	ORING	2	2.31	4.63
AS3208-04	ORING	4	1.57	6.29
AS3209-145	PACKING	6	1.51	9.05
3059678-01	FILTRO	6	1510.55	9063.29
AS3209-214	PACKING	6	6.62	39.70
3059778-01	FILTRO	2	112.57	225.13
MS9967-139	PACKING	4	111.10	444.39
MS9967-212	PACKING	4	93.57	374.30
3120880-01	IGNITOR	1	1560.78	1560.78
TOTAL MOTOR			3,511.42	11,949.24
MATERIAIS DE TROCA OBRIGATÓRIA EM SERVIÇOS DE 3º NÍVEL				
MATERIAIS DE SERVIÇO NA TRANSMISSÃO PRINCIPAL		1		9,800.00

MATERIAIS DE SERVIÇO NA TRANSMISSÃO DE CAUDA		3		13,500.00
VALOR TOTAL EM USD	235.868,02			
Cotação do dólar ptax venda 21/03/2022	R\$ 4.97			
VALOR TOTAL EM BRL	R\$ 1.172.264,06			